
. TUUTA!

pietari j6 Joha.nnes panivat kätensä heidän

pätilleen, ja he saivat Pyhån Hengen.

Ap. t.8:17

Voitelun välittiimisestä

Kerroin jo aikaisemfnin, että Herra oPasti minua

muutama vuosi sitten viettämään runsaasti aikaa hä-

nen läsnäolossaan. Sen seurauksena räiähtävä voitelu

ilmenisi palvelutyössäni. ','

Juuri samana iltana, iohon viittasin luqrssa 2, Her-

ra näytti minulle jotakin uutta voitelun välittämisestli

eteenpäin. Olin aikaisemmin kokenut, kuinka Pyhä

Henki kosketti ihmisiä kun laitoin käteni heidän

päällensä tai joskus ilmaan lähelle heidän otsaansa.

Nyt Herra sanoi, että hänen voitelunsa virtaa yhtä

voimakkaasti pitkänkin välimatkan päästä. Minun
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tulisi osoittaa ihmisiä sormellani ja sanoa: "Tulta!'; ia
Pyhä Henki lankeasi sarnalla tavalla kuin olin tottu-
nut näkemään laskiessani käsiä ihmisten päälle. Her-

ra näytti minulle jo mainitsemieni tiedon sanojen
yhteydessä muutamia ihmisiä, ioille tapahtuisi nåin.

Kun aloitimme illan kokouksen, vlistimme ensin

Jumalaa noin puoli tuntia. Tunsin, kuinka voitelu tuli
päiilleni. Koin suurta innoitusta, ja minua ympäröi

aikaisemmin mainitsemani sähkövirran kaltainen
Pyhän Hengen voima. Astuin seurakunnan eteen ja

katselin ihmisiä, jotka ylistivät Jumalaa antaumuksel-

la. Sitten Pyhä Henki avasi silmäni näkemään, keitä
hän tahtoisi nyt koskettaa tällä uudella tavalla tänä

iltana. Osoitin eturivissä olevaa naista sormellani ja

sanoin: - Sisar! Ota vastaan Jumalan voima. Tulta!

Samalla koin aivan fyysisesti, kuinka Pyhän
Hengen voimavirta lähti käsivarrestani. En itse ke-

hittänyt sanoillani tilannetta, vaan seurasin Pyhän

Hengen ohjausta ja vaikutusta. Nainen kaatui lattial-

le kuin ammuttuna. Minä taas tunsin, milloin voima
lähti minusta ja milloin se kosketti naista.

Seuraavassa rivissä tapahtui samoin parille henki-

lölle. Kokoustilan takanurkassa seisova henkilö kaa-
tui lattialle, kun osoitin häntä ja sanoin: "Tulta!1 ia
melkein eteisessä seisova sisar joutui samalla tapaa

|umalan voiman alle. Koko tuon alan seisoin salin
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etuosassa, ja parhaimmillaan matkaa eri henkilöihin

oli parikymmentä metriä.

Tuo sama ilmiö on toistunut muutaman kerran

lähetysmatkoillani V?ili-Amerikassa. Suurelta lavalta

olen osoittanut kaukana kansanjoukossa olleita hen-

kilöitä, ja )umalan voima on ly<inyt heidät hetkessä

maahan. Ilmiö bn tuonut pyhää pelkoa tilaisuuden

ilmapiiriin. En voi kuitenkaan käynnistää tuota voite-_

lun välittämistä itse. Se toimii ainoastaan silloin, kun

Herra niin kehottaa ja ohjaa toimimaan. Hän myös

näyttää minulle ne henkilöt, ioita hän koskettaa tuol-

la tavalla.

Farkkutakki rukousliinana

Samaan ajanjaksoon liittyy toinenkin minulle täysin

uusi voitelun välittämisen muoto. Olin ollut eräänä

torstaipäivänä rukoilemassa useita tunteja seurakun-

nassamme. Farkkutakkini oli ollut päälläni koko tuon

aian. Kun valmistin sydäntäni illan tilaisuuteen, näin

yht:ikkiä näyn. Siinä otin yltäni farkkutakin ja laskin

sen muutamien ihmisten olkapäälle rukouspalvelu-

tilanteessa, ja nämä ihmiset vaipuivat lattialle Pyhän

Hengen voiman koskettamina. Koin, että Herra sa-

noi minulle: - Olet ollut monta tuntia tänään minun
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läsnäolossani takki päälläsi. Se toimii kuin suurena
rukousliinana. Voiteluni, joka on päälläsi, on myös
takissasi.

Illan kokous tuli ja viimein oli rukouspalvelun
aika. Rukoilin tåvanomaise ti muutaman ihmisen
puolesta ja laitoin käteni heidän päälleen siunates-
sani heitä. Sitten eteeni tuli seisomaan minua päätä
pidempi mies. Silloin Herra ohjasi minua laittamaan
farkkutakkini hänen olkapäällensä. Kun laitoin tak-
kini hänen vasemmalle olkapäälleen, mies vaipui
Pyhän Hengen voiman alla lattialle. Hetken kuluttua

fumala kehotti minua me-
Kun laitoin nemään erään veljen luo,
takkini hänen ja huitaisin hänen palle-
olkapääIlee4 aansa kevyesti takillani.
mies oo,ipui Pghän En kovaa, vain kevyesti.
Ilengen uoitno,n Mies kaatui lattialle niin
o,llo lattiolle. kuin joku olisi lyönyt

häntä nyrkiilä keskivarta-
loon. Lattialla hän ylisteli Herraa.

Sinä iltana voitelun välittäminen takin avulla jäi
siihen. Pari kuukautta myöhemmin lähdimme kah-
destaan seurakuntaamme kuuluvan veljen kanssa
ensimmäiselle lähetysmatkallemme Väli-Amerik-
kaan. Tuon matkan yliluonnollisesta synnystä ker-
roin enemmän iulrrssa 2.
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Olimme La Libertadin kaupungissa El Salvado-

rissa. Olimme Tyynen valtameren rannalla rentou-

tumassa, ja minä valmistin sisimpääni illan kokousta

varten kävellen hiljaa rannalla auringonpaisteessa'

Iltapäivällä noin kolmisen tuntia ennen kokousta

tunsin, kuinka Pyhän Hengen voima alkoi käsinkos-

keteltavasti täyttää minua. Olin hiljaa omissa olois-

sani. Herra näytti minulle iälleen näyssä' mitä sinä

iltana tapahtuisi. I(ovasta helteestä huolimattå hän

kehotti minua ottamaan puvuntakkini mukaan. Näin

näyssä, kuinka laitoin takkini monien ihmisten olka-

päälle ikään kuin suurena rukousliinana, ja samalla

kun takki osui heidän hartioihinsa voitelun paino

kaatoi heidät lattialle.
Iltatilaisuudessa ylistimme Herraa ia saarnasin

Hoosean kirjan kuudennen luvun jakeista 1-3: "Tul-

kaa! Palatkaamme Herran luo!" Kun ennen saarnaani

katselin nuorekasta kuulijakuntaa, Pyhä Henki ohjasi

minut plytämään esille eri ihmisiä kuulijakunnasta'

Pyysin eteen kymmenen ihmistä. Sain profetian sa-

nat useimmille heistii ja siunasin heitä. Muistaakseni

kaikki kokivat konkreettisen Pyhän Hengen voiman

kosketuksen ja kaatuivat kirkkosalin lattialle kiittä-

mään Jeesusta.
Saarnan lopussa pyysin rukousta kaipaavia ih-

misiä esille, ja rukoilimme monien puolesta. )ossain
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vaiheessa koin, että minun piti pyytää seurakunnan
pastori vaimonsa kanssa lavalle. Kun he seisoivat la-
valla edessäni, profetoin heille. Sitten otin takkini ja
laitoin sen rauhallisesti pastorin olkapäålle. Pastori
alkoi puhista ja itkeä ja vaipui lattialle Jumalan voi-
man koskettamana. Samoin kävi pastorin vaimolle.

Kun illan rukouspalvelu oli jo loppumaisillaan,
pastori tuli luokseni ,a osoitti salin etuosaan. Hän oli
pyytän).t seurakuntansa vastuunkantajia ja eri pien-
ryhmien vetäjiä seisomaan salin etuosaan. Pastori
pyysi, että rukoilisin heidän puolestaan. Silloin Pyhä
Henki sanoi minulle, että minun tuli yksinkertaises-
ti vain ottaa takkini ja ilman mitään sanoja asettaa
se jokaisen olkapäälle ja hän hoitaisi loput. |uuri
niin teinkin. Kaikki viisikymmentä vastuunkantajaa
vaipuivat Jumalan Hengen voiman alla lattialle, kun
laitoin takin heidän olkapäällensä. En rukoillut. Lai-
toin vain "suuren rukousliinan' heidän påälleen ja

kirjaimellisesti katsoin vierestä, mitä Herra teki. Ei
huutoa, ei mekastusta, ei manipulointia. Pyhä Henki
toimi kauniiila tavalla ja vastuunkantajat saivat uu-
den voiman. Se oli ainutlaatuinen ihme, jota en ole
kokenut sen jälkeen, enkä ole myöskään kokenut ke-
hotusta toimia sillä tavalla tuon tilaisuuden iälkeen.

Palava pastori

Kokous iatkui. Salin takaosassa oli kaksi naapuri-

seurakunnan pastoria rukoilemassa. Kävelin heidän

luoksensa ja he plysivät minua rukoilemaan puoles-

taan. Se mitä seuraavaksi tapahtui, oli suorastaan pe-

lottavaa katseltavaa.

Otin pastoria käsistä kiinni ja sanoin espanjaksi

"Fuegol'i joka tarkoittaa "Tulta!': Pastori vaipui huit-

taen lattialle ja alkoi heiluttaa käsiään aivan kuin niitä

polttaisi aivan valtavasti. Tulkkini kertoi minulle pas-

torin huutavan, että hänen sormensa ovat kuin tu-

lessa. Pastori kieriskeli lattialla ia yritti "sammuttaa"

sormiaan. Hänen toivuttuaan voiman kosketuksesta

sanoin hänelle, että lumala välitti hänelle voitelun,

joka hänen tulisi jakaa omalle seurakunnalleen ensi

tilassa.

Seuraavana iltana meillä oli kaksi iltatilaisuutta ja

kävimme pikaisesti tervehtimässä kyseisenBastorin

seurakuntaa. Puhuin viisi minuuttia ja siunasimme

vielä pastoria ja hänen puolisoaan ennen kuin läh-

dimme seuraavaan kokoukseen.

Seuraavana päivänä pastori tuli luoksemme pyhän

pelon ja innon valtaamana. Hän kertoi, että meidän

jatkettua matkaamme hän oli alkanut kulkea seura-

kunnan keskellä, laittanut käsiään ihmisten päälle ja
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puhaltanut heidån päiillensä. I(aikki olivat kaatuneet
Pyhän Hengen voiman alla ja ylistäneet Herraa latti-
alla täynnä Pyhää Henkeä.

Minulle aivan selittåmätön ilmiö oli kuitenkin se,
kun pastori näytti rakoille palaneita huuliansa. Hän
kertoi, että kun hän oli puhaltanut ihmisten päåille,
hänestä oli tuntunut kuin tuli olisi virrannut hänen
suustaan. Hänen huuiiinsa oli tuliut rakkuloita ja
hån oli juonut monta pullollista vettä rukouspalve-
lun aikana. Erikoista! En pysty selittämään asiaa sen
tarkemmin. Pyhän Hengen voimavaikutukset ovat
moninaiset.

Nämä kokemukseni

ovat vain esimerkkejä sii-

tä, kuinka Pyhän Hengen

voitelu voi ilmetä. Jumala
on niin suuri, että hän voi
toimia jokaisen kohdalla

eri tavalla. Minäkin toimin

usein ilman mitään fyysi-
siä tuntemuksia tietäen, että tunsinpa voitelua tai en,
hän on minun kanssani lupauksensa mukaan.

Donald Gee on sanonut: "Kun Jumala ensin antaa
meille yliluonnollisen kokemuksen, niin me uskom-
me, että hänen täytyy aina vain lähettää niitä lisää ja

unohdamme sen raamatunkohdan, jossa sanotaan,
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että me vaellamme uskossa emmekä näkemisessi'

(Gee 1975, s. 53)' Olen omassa uskonelämässäni ja

palvelutyössäni huomannut, että tiettyinä aikakausi-

na Herra antaa minulle ikään kuin ekstraa' iotta tuo

kokeminen tai vaikutus - kuten aikaisemmin mainit-

semani polte kämmenissäni ja konkeettisesti tun-

tuva kehossani virtaava voimavirta - rohkaisisi mi-

nua astumaan eteenpäin' Tuo fyysinen kokemus on

minulle yksi tapa, iolla lumala sanoo: - Lähde liik-

keellel Rukoile tuon henkilön puolesta' Nyt on aika

rukoilla sairaiden puolesta' Tahdon iuuri nyt täyttää

Pghiinllengen

uoirnsusihttukset

ouat tnonirtaiset.

Jurno,la ooi toirnia
jokaisenkohdalla

eri to:oo.llo,.

ihmisiä Hengellånil

Voitelun tunteminen

fyysisesti våhvistaa siis

uskoa. Sitä kautta ]uma-

la auttaå heikkoa uskoani

luottamaan häneen. I(un

usko on kasvanut, sen iälkeen kyseistä tuntemus-

tå ei enää välttämättä tarvita' Fyysiset kokemukset

toimivat rakennustelineiden tavoin talon rakennus-

vaiheessa. Telineiden avulla rakennustyöläiset voivat

operoida talon rungon tai ulkovuorauksen kimpussa'

Rakennustelineet eivät ole kuitenkaan itse tarkoitus

- talo on. Siksi telineet puretaan, kun ne ovat tehneet

tehtävänsä.

voitelun
fin?:terninen

.TfuYsisesti
oarhuistoLouskoo,.
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Muistan vaiheen, kun mainitsemani voimavaiku-
tukset yhtäkkiä hävisivät, kun rukoilin ihmisten puo-
lesta. |umalan voima liikkui kuitenkin samalla tavalla
kuin aikaisemminkin, ja sairaita parantui jopa enem-
män kuin ennen. Kysyin Herralta, miksi en tuntenut
enää voitelua niin kuin aikaisemmin vaan toimin vain
uskon varassa. Herra sanoi: - Et tarvitse tuntemus-
ta voitelustani tässä vaiheessa. Nyt tiedåt, että minä
olen sinussa ja että sinä kannat minun voimaani joka
tilanteessa. Toimi tämän tietoisuuden varassa.

Nyt toimin siis suurimmaksi osaksi uskon varas-
sa, ja olen kiitollinen Herralle siitä, että saan nähdä
enemmän hänen suuria tekojaan kuin koskaan aika!
semmln.

Nykyisin en siis suurimmaksi osaksi koe fyysisiä
tuntemuksia vaan toimin sisåltäni kumpuavan Kris-
tuksen auktoriteetin kautta. Nyt tiedän - en ainoas-
taan kirjoista lukemani teologisen tiedon perus-
teella vaan myös oman kokemukseni kautta - että
Herra parantaa ia antaa voitelunsa virrata kauttani,
/eesuksen nimessä on valtava voima sairauksien yli.
Vaikutus voi kyllä tuntua, ja onhan se ihan mukavaa,
jos käsissä polttaa tai olo on kuin sähkövirran ym-
päröimä, mutta eneä en tarvitse näitä tuntemuksia
uskoakseni, ettå Pyhän Hengen voitelu on pääIläni ja
että hän voi koskettaa voimallaan ihmisiä kauttani.

tt4

Vaikka en kokisikaan käsinkosketeltavaa voitelua,

tiedän että hän on minussa ia että Jeesuksen nimes-

sä on voima ioka tapauksessa. Olennaista ei ole se,

mitä me Herran palvelijoina tunnemme' vaan se, että

ihmiset kohtaavat elävän fumalan ja saavat avun vai-

voihinsa.

Kannattaa viipyä Olennaistaeiole

Jeesuksen jalkofen juu- se, rnitä turutetntne'

resså mahdollisimman uolan set että ihtnlset

paljon, tuntuu miltä kohtaansat Jurno.lc,n

tuntuu. Siellä voi täyt- ia sd'd.uot o,aun'

tyå hänen kirkkaudel-

laan ja antaa voitelun virrata niin kuin hän hyväksi

näkee. Kun antaudumme Pyhän Hengen virtaan, hän

voi virrata meidän kauttamme eteenpäin.
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